NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00012/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 9 de fevereiro de 2023
Data de Abertura: 2 de março de 2023
Local: Prefeitura Municipal

 AVISO DE LICITAÇÃO COM AMPLA PARTICIPAÇÃO UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL que tem por objeto Aquisição de
MOCHILA COM KITS DE PRIMEIROS SOCORROS para serem distribuídos para Unidades Escolares nas possíveis
ações de primeiros socorros junto aos alunos e Lei Lucas (13722/18). A licitação será realizada no endereço
eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br
Data: 02/03/2023
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 75.981,78
Processo nº 26.681/2022
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
Jonathan P. Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19111/gp5vXWclGRRoThGBkbRpMkrbIwLAHILq.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19111/gp5vXWclGRRoThGBkbRpMkrbIwLAHILq.zip